
 
ESTADO DO MARANHÃO 

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA 
DOS SERVIDORES – SEGEP 

 

1 

EDITAL Nº 24/2018 DE HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO 
DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVADAS AOS NEGROS 

 

A Secretaria de Estado da Gestão, Patrimônio e Assistência dos Servidores - SEGEP, tendo em vista o 
Edital nº 03/2017 de Abertura de Inscrições do Concurso Público para provimento de cargos da 
Agência Estadual de Defesa Agropecuária do Maranhão – AGED publicado no Diário Oficial do Estado, 
de 21/12/2017, resolve: 

 

1. HOMOLOGAR o Resultado Final do Concurso para provimento de cargos da Agência Estadual de 
Defesa Agropecuária do Maranhão – AGED, publicado por meio do Edital nº 21/2018 no Diário Oficial 
do Estado, na edição de 26 de julho de 2018, observados os itens 2, 3 e 4 deste Edital. 
 
2. TORNAR PÚBLICA, por meio do Anexo Único, a relação definitiva de candidatos, após análise de 
recursos, que tiveram a sua condição de negro reconhecida pela Comissão Avaliadora de 
autodeclaração das cotas raciais, nos termos do Decreto Estadual nº 32.435/2016. Os candidatos 
relacionados no referido Anexo permanecem na lista de classificação geral, desde que tenha obtido 
pontuação/classificação para tanto, e na lista de classificados às vagas reservadas aos negros, 
publicadas por meio Edital nº 21/2018 no Diário Oficial do Estado na edição de 26 de julho de 2018. 
 
3. INFORMAR que, os candidatos convocados por meio do Edital nº 21/2018, que não compareceram 
para a referida avaliação, serão eliminados do certame, ou seja, eliminados da lista de classificação 
geral e da lista de classificação às vagas reservadas aos negros, de acordo com o item 6.1.5.4, 
Capítulo 6 do Edital nº 03/2017 de Abertura de Inscrições publicada no Diário Oficial do Estado na 
edição de 21 de dezembro de 2017. 
 
4. INFORMAR que, os candidatos convocados por meio do Edital nº 21/2018 que não tiveram a 
condição de negro reconhecida pela Comissão Avaliadora de autodeclaração das cotas raciais, nos 
termos do Decreto Estadual nº 32.435/2016 e do art. 2ª, § 2º, II da Lei Estadual nº 10.404/2015, 
serão eliminados do certame, ou seja, eliminados da lista de classificação geral e da lista de 
classificação às vagas reservadas aos negros, publicadas por meio do Edital nº 21/2018, publicado no 
Diário Oficial do Estado na edição de 26 de julho de 2018. 
 
5. COMUNICAR que, os candidatos habilitados inscritos como pessoas com deficiência, serão 
convocados posteriormente para avaliação pela Junta Médica Oficial do Estado do Maranhão 
(Superintendência de Perícias Médicas/SEGEP) objetivando verificar se a deficiência se enquadra na 
previsão da Convenção sobre os Direitos da Pessoa com Deficiência da Organização das Nações 
Unidas (Decreto Legislativo nº 186/2008 e Decreto nº 6.949/2009) combinado com os artigos 3º e 4º, 
do Decreto nº 3.298/1999, da Súmula 377 do Superior Tribunal de Justiça – STJ e do Decreto Federal nº 
8.368/2014. 

São Luís/MA, 17 de agosto de 2018. 
 

LÍLIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES 
Secretária de Estado da Gestão, Patrimônio e Assistência dos Servidores 



 
ESTADO DO MARANHÃO 

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA 
DOS SERVIDORES – SEGEP 

 

2 

ANEXO ÚNICO 
 

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO 

0005173b ACACIO WILLIAN FAUSTINO DE ANDRADE 0000000007483028 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0002469h ADALBERTO CARVALHO TRINDADE 0000000003467918 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0011320h ADEMIR DOS SANTOS JUNIOR 0000015614812000 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0000277k ALDETE MORAIS RODRIGUES CASSIMIRO 0000000000033612 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0010304e ALEX SANDRO SILVA DE CASTRO 0000450933220122 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0005176h ALINE MARQUES MONTE 0000000001977726 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0001893e AMANDA BEATRIZ BECKMAN DE SOUSA 0000185436220015 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0011574f AMANDA RODRIGUES BARBOSA 0000229507320020 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0014831d ANA PAULA FERREIRA SANTOS 0000260281020031 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0000613a ANDRE NOVAIS DE LIMA 00006988787SDSPE D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0014001g ANNE STEPHANE BATISTA 0000390696220100 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0004921j ANTONIO CESAR CABRAL DO NASCIMENTO 0000337098920074 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0010008a ANTONIO DE CASTRO NETO 0000001129641929 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0011577a ANTONIO GOMES DA SILVA JUNIOR 0000001205129992 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0011219h ANTONIO MARIA RIBEIRO PINHEIRO 0000000647180960 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0009576k ARANNADIA BARBOSA SILVA 0000000625413962 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0009577b BRUNO DA SILVA SOUSA 0000203463420023 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0005320k CAMILA ERNANDA SOUSA DE CARVALHO 0000000005035046 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0015483a CAMILA SILVA DE MORAIS 0000309572420067 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0002817e CARLOS ALBERTO LEAO DOS SANTOS 000002053241SSPI D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004976b CAUE SOARES CAMARA 0000000002295672 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0005072g CHRISTIANNE CATHERINE BESSA BEZERRA 0000000001514717 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0005979b CICERO MARINHO LEAO JUNIOR 0000000001145716 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0010920e CINTIA DE CASSIA MELONIO PACHECO 0000192070420012 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0016094f CLARA DAYANA RODRIGUES RAYOL 0000322482520066 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0013607e CLECIENE DE SOUSA BRANDAO 0000188352620012 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0013080b CLETO GONZAGA CAMARA DE MELO 0000000002978796 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0016047h DANIELLE LOPES DO NASCIMENTO 0000161595420019 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0014966e DAYANE CRISTHNY SOUSA PIEDADE 0000162670120010 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0003362f DOMINGOS DA SILVA LIMA 0000000002702617 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0002530g EDINALDO NUNES DE SOUZA 0000001175006408 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0007858k EDSON LUIS DE ARAUJO 0000158423120000 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0002964g ELANE CRISTINA COSTA SOUSA 0000223386320020 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0008542k ELSON LIMA DE SOUSA 0000194248220012 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0009644b ELTON CEZAR SOARES 0000000005250572 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0011128e ERIKA REGINA FERREIRA 0000413482520103 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0008687d FABIO ROGERIO REIS DE LIMA 0000000003767630 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0015040k FERNANDO COSTA PINHEIRO 0000194309620029 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0005284k FLAVIO DE SOUSA OLIVEIRA 0000000001971867 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 



 
ESTADO DO MARANHÃO 

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA 
DOS SERVIDORES – SEGEP 

 

3 

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO 

0004484c FRANCISCO ANTONIO BEZERRA JUNIOR 00001475122SSPPI D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004578a FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA LIMA 0000001224757995 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0010726i FRANCISCO JARDESON DE OLIVEIRA FORTES 0000427905420119 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0011331b FRANCISCO NEREU COSTA PINHO 0000000971668981 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004486g FRANCOIS PIEROTE DA CRUZ 0000000001504409 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004487i FRANUEL DE SOUSA SILVA 0000000050372742 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0015866f GABRIELA NUNES DA PIEDADE 0000334545620072 
B02 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

0009810d GERALDO MIRANDA MOREIRA 0000000005138688 
B02 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

0011087f GILSIMAR BEZERRA MUNIZ 0000344408520076 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0002441h GIRLENO VIEIRA NUNES 0000000002348023 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0005328e HIEDELY KENIA MACHADO LUZ 0000001004711988 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0010779h HILDEK SILVA PICANCO 0000001166117992 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004798d IDERLAN ALVES SILVA 0000364350420082 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0014389d JAILSON GOMES MARTINS 0000267266720032 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0005689d JAILSON SILVA SOUSA 0000356396520081 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0010226k JANAYNA JORDANIA NUNES DOS SANTOS 0000300641120057 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0003223c JEMENEZ CUNHA SOUSA 0000000002836856 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0005194j 
JOAO GABRIEL RODRIGUES DE MIRANDA 
SILVA 0000001000664753 

A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0005523c JOAO RODRIGUES DA CUNHA 0000000002204004 
B02 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

0001958g JOEL CABRAL DOS SANTOS 0000000632744480 
B02 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

0009062b JOHN CHARLES FERREIRA CORDEIRO 0000000994500386 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0009981i JORGE ELIAS CASTRO JUNIOR 0000001227904999 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0000248d JORGE LUIS SILVA ALVES 0000411010220104 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0002781j JOSE AUGUSTO PEREIRA CAMPOS 0000000001934914 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0010680k JOSE HENRIQUE NOGUEIRA 0000387910420107 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004802b JOSE HILSON COSTA SILVA 0000001050704980 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0005650j JOSE VERDIANO LIMA DAS CHAGAS 0000000000318584 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0000021i JOSE VINICIUS DE SOUSA VIANA 0000404606420106 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0002192b JOSE WELLINGTON LIMA DA SILVA 0000514609120144 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0000635k JOSEVALDO DA SILVA 0000000001847705 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0009249g JUAN CLEBSON FERREIRA CORDEIRO 0000000939188520 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004992k JULIANA DE ABREU COSTA 0000000002586748 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0015558f JULIO CESAR CUNHA DE BRITO SOBRINHO 0000000271776365 
B02 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

0004587b JULIO CESAR GALDINO DE SOUSA 0000000002831556 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0008696e KADJA DA SILVA CERQUEIRA 0000285992520054 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0008406c KARLA AGDA BOTELHO MOTA 0000430917220113 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0016268b LARISSA JAYNNE SAMENESES DE OLIVEIRA 0000320360220066 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0001706b LEANDRO SILVA DE SOUSA 0000001106978991 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0005694h LEONARDO NUNES DAS NEVES 0000000001034052 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004948h LETICIA ALVES DA COSTA CRUZ 0000372094120095 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0008936j LUANA LIMA AZEVEDO 0000192054520011 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004949j LUCAS DA ROCHA SOUSA 0000412098420105 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0008617e LUCAS DOS REIS COSTA 0000560458520153 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 



 
ESTADO DO MARANHÃO 

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO, PATRIMÔNIO E ASSISTÊNCIA 
DOS SERVIDORES – SEGEP 

 

4 

NÚMERO NOME DOCUMENTO CARGO 

0002881c LUCAS TIAGO SOUSA LIMA 0000000002932854 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0005343a LUCIANA FERREIRA DE SOUSA LUZ 0000000005034427 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0006204c MACKS VICTOR CUNHA DA COSTA 0000611346020019 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0003284a MAGNA DANIELLA DA SILVA BARBOSA 0000000002294250 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0008742h MAIZE CONCEICAO DA SILVA 0000000004271258 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0005202e MARCELO FARIAS CAVALCANTE 0002001005155346 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0016366b MARCIA GABRIELLE RABELO MELO 0000260031920135 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0002742k MARCOS A MARQUES DOS SANTOS 0000000001410577 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0015514h MICKAELLEN SUSANNY DOS SANTOS MARTINS 0000382019620094 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0002652j PABLO SALAZAR PINHO 0000400562620101 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0010041j PATRYCIA ELEN COSTA AMORIM 0000286838420054 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0002940d PRISCILA GOMES DIAS 0000001516143264 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0006646b RAIMUNDA PAULA SILVA SOUSA 0000142240220004 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0002206i 
RAIMUNDO CLEIDSON OLIVEIRA 
EVANGELISTA 0000449013620127 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004761c RAIMUNDO NONATO LEAO DOS SANTOS 0000000002417494 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0000485g RAMON REGO SILVA 0000000970733984 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0015266d RANIERE MENDES DOS SANTOS 0000141942420000 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0016325j RAYANA KAREN SILVA FRANCA 0000326110520076 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0002258f ROSIVAN RODRIGUES DE SOUSA 0000000002491747 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0015569k SAMARA REGINA BEZERRA LAUNE 0000349460220082 
B02 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

0010047k SAMARA REGINA BEZERRA LAUNE 0000349460220082 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0007436g SANDRA NUNES VIANA 0000151488620008 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0002656g SILVIO SILVA DE SOUZA 0000000001600601 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0010752j SIMARA SA COSTA 0000250276120031 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004911g TALLYO HENDERSON DA COSTA SOUSA 0000300045320050 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0005667e THAIRONI DE CAMPOS SANTIAGO 0000000006279731 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0015846k THALES PEREIRA PIRES 0000193955520022 
B02 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - 
ENGENHEIRO AGRÔNOMO 

0008112h THAYANE DE SOUSA SILVA 0000284269520040 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0008635g VANESSA DA SILVA SANTOS 0000346310520088 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0002947g VANESSA SANTOS DA CRUZ 0000276612120041 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0010500e VIVIAN COSTA SANTOS REIS 0000000978464982 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0011112a WALLACE JUNIOR SANTOS SALAZAR 0000125901119991 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0005216e WALLISSON BRUNO DE MORAIS PACHECO 0000000002747647 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0011874g WELDO SILVA FROES 0000311943620061 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0005011i WILES SANTOS SILVA 0000001268581364 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

0002217c WILES SANTOS SILVA 0000001268581364 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0004288c WILLAMS ROCHA DO NASCIMENTO 0000000002574166 E05 - AUXILIAR DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIA 

0002218e YAGO GABRIEL DA SILVA BARBOSA 0000000002902054 D04 - TÉCNICO DE FISCALIZAÇÃO AGROPECUÁRIO 

0009494i YARA CINTIA VIEIRA E SILVA 0000000004582426 
A01 - FISCAL ESTADUAL AGROPECUÁRIO - MÉDICO 
VETERINÁRIO 

 

 


